

Instituto de Investigación Geológico y Energético

Hoja de Ruta

 Fecha y hora generación:
 2022-06-08 09:04:14 (GMT-5)

 Generado por:
 Byron Leonardo Mejía Moya

Información del Documento								
No. Documento:	IIGE-DPL-2022-0151-M	Doc. Referencia:	IIGE-ST-2022-0424-M					
De:	Srta. Ing. Maria Elena Nieto Galarza, Directora de Planificación y Gestión Estratégica, Instituto de Investigación Geológico y Energético	Para:	Sr. Mgs. Martín Cordovez Dammer, Director Ejecutivo, Instituto de Investigación Geológico y Energético					
Asunto:	Solicitud de aprobación de Reforma Nro. 019 al POA de Gasto No Permanente y PAC del IIGE	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2022-06-07 (GMT-5)	Fecha Registro:	o: 2022-06-07 (GMT-5)					

Ruta del documento									
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario			
Dirección Administrativa Financiera	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	2022-06-07 12:54:42 (GMT-5)	Informar	Luz del Rocio Sarango Tene (IIGE)	0				
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2022-06-07 12:51:38 (GMT-5)	Reasignar	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	0	Lore: Por favor revisar y proceder.			
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2022-06-07 12:51:14 (GMT-5)	Informar	Sofia Carolina Pavon Rea (IIGE)	0	Sofy: Por favor registrar.			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-06-07 12:49:32 (GMT-5)	Reasignar	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	0	Estimada Sele, de acuerdo a la aprobación del Director Ejecutivo por favor continuar con el proceso. Muchas gracias			
Instituto de Investigación Geológico y Energético	Martín Cordovez Dammer (IIGE)	2022-06-07 12:48:14 (GMT-5)	Reasignar	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	0	Autorizado			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-06-07 12:34:34 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0				
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-06-07 12:34:34 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-06-07 12:34:19 (GMT-5)	Registro	Martín Cordovez Dammer (IIGE)	0				

